
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 29 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/111/2012 Rady Gminy Walce z dnia 21 czerwca 2012 r.
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XVII/111/2012 Rady Gminy Walce z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1149 ze zm.) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 9138EBCD-75F4-4729-8A74-07E364D1B370. Podpisany



  

 
 
Załącznik 
do uchwały nr VIII/56/2015 
Rady Gminy Walce 
z dnia 29 lipca 2015 r. 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Galant Dagmara Brożec 

2 Marek Mateusz Ćwiercie 

3 Cielanga Renata Dobieszowice 

4 Kubis Maria Grocholub 

5 Hruzik Krystyna Kromołów 

6 Gorek Gabriela Rozkochów 

7 Hytrek Roman Stradunia 

8 Kołodziejczyk Maria Walce 

9 Pawlik Roman Zabierzów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9138EBCD-75F4-4729-8A74-07E364D1B370. Podpisany




